
ZARZĄDZENIE Nr 149/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany zarz ądzenia o powołaniu Zespołu Opiniodawczo – Doradczeg o w sprawach  
kultury fizycznej. 

 
 
 
 
Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 46/09 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 1 kwietnia 2009r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionego zarządzeniami Nr 78/09 z dnia 
3 czerwca 2009r., Nr 101/09 z dnia 21 lipca 2009r., Nr 3/10 z dnia 11 stycznia 2010r., Nr 28/10 z dnia 17 marca 
2010r., Nr 64/10 z dnia 10 sierpnia 2010r., Nr 100/10 z dnia 15 grudnia 2010r., Nr 17/2011 z dnia 31 stycznia 
2011r. , Nr 50/2011 z dnia 21 kwietnia 2011r., Nr 62/2011 z dnia 18 maja 2011r., Nr 84/2011 z dnia 19 lipca 
2011r., Nr 101/2011 z dnia 9 września 2011r. i Nr 138/2011 z dnia 22 listopada 2011r. zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W §1 zarządzenia Nr 109/08 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 18 września 2008r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo - Doradczego w sprawach kultury fizycznej, zmienionego zarządzeniami Nr 38/09 z dnia 
18 marca 2009r., Nr 71/09 z dnia 18 maja 2009r. oraz Nr 122/09 z dnia 21 września 2009r. pkt 14 otrzymuje 
brzmienie: 

„Dariusz Brambor – piłka siatkowa”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie - Douglas 
 


